
COMUNE DI VESPOLATE 
Provincia di Novara 

DELIBERAZIONE N. 18 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

 

L’anno duemila diciotto addì tre del mese di luglio alle ore 20.00, nella sala riservata alle 

riunioni, regolarmente adunato, previa comunicazione in tempo utile di avviso di convocazione 

a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione straordinaria di prima convocazione il Consiglio 

Comunale. Fatto l’appello nominale, risultano:  

                    Presenti    Assenti  

Migliavacca Pierluigi    Sindaco                x  

Volta Gianluca     Consigliere                   x   

Farruggia Antonino     Consigliere    x   

Cassetti Romina     Consigliere    x 

Scuotto Francesca     Consigliere   x             

Andria Pantaleone     Consigliere   x  

Giacomelli Claudio     Consigliere          x  

Chiarani Michele     Consigliere   x   

Molinari Davide     Consigliere   x          

Baldo Gabriele     Consigliere          x    

Bazzani Giovanni     Consigliere   x         

 

Totali                     9       2   

 

È assente giustificato il consigliere Giacomelli  
 
È assente ingiustificato il consigliere Baldo. 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Carrera Carlo.  
 
Riconosciuta la legalità dell’adunanza, il Sig. Pierluigi Migliavacca, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.  

 



Il consigliere Bazzani legge un documento che allega. Dopodiché abbandona la seduta. 

 

Premesso:  

Che occorre procedere alla approvazione dei verbali delle sedute precedenti a norma del 

regolamento per il funzionamento del consiglio comunale;  
  

Il Sindaco dà la parola al Segretario comunale per la lettura dei verbali delle sedute precedenti; 

- deliberazioni C.C. dal n° 16 al n° 18 del 20/10/2017  

- deliberazioni C.C. dal n° 19 al n° 20 del 30/11/2017  

- deliberazioni C.C. dal n° 01 al n° 08 del 28/02/2018 

- deliberazione C.C. n° 09 del 03/05/2018 

- deliberazione C.C. n° 10 del 09/05/2018 

- deliberazioni C.C. dal n° 11 al n° 15 del 30/05/2018 

- deliberazione C.C. n° 16 del 07/06/2018 

 

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1, del D. Lgs. 

18.08.2000 n. 267 

 

Borgolavezzaro, lì 03.07.2018                   Il Responsabile del Servizio 
                               F. to Dott. Carlo Carrera 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

  

Visto lo statuto comunale approvato con deliberazione consiliare n°36 del 03.11.2000;  

Visto il vigente regolamento comunale per il funzionamento del consiglio comunale;  

Visto il T.U.E.L. 267/2000;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con n. 8 voti favorevoli su n. 8 Consiglieri presenti e n. 8 Consiglieri votanti;  
 

DELIBERA 
 

  di approvare le risultanze dei dispositivi dei seguenti verbali della seduta precedente: 

 

- deliberazioni C.C. dal n° 16 al n° 18 del 20/10/2017  

- deliberazioni C.C. dal n° 19 al n° 20 del 30/11/2017  

- deliberazioni C.C. dal n° 01 al n° 08 del 28/02/2018 

- deliberazione C.C. n° 09 del 03/05/2018 

- deliberazione C.C. n° 10 del 09/05/2018 

- deliberazioni C.C. dal n° 11 al n° 15 del 30/05/2018 

- deliberazione C.C. n° 16 del 07/06/2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene così sottoscritto 

 

 IL SINDACO                         IL SEGRETARIO COMUNALE    
F. to Dott. Pierluigi Migliavacca                          F. to Dott. Carlo Carrera 
 

 

Per copia conforme all’originale: 

 

Vespolate, li, ___________________     IL SEGRETARIO COMUNALE

                F. to Dott. Carlo Carrera  

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della deliberazione è pubblicata all’albo pretorio di questo comune per 15 
giorni consecutivi, a partire dal ___________________ 

 

Vespolate, li ___________________      IL SEGRETARIO COMUNALE

                 F. to Dott. Carlo Carrera 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

(X)  dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000. 

(_) decorso il decimo giorno dalla pubblicazione, è divenuta esecutiva il _________________ per la 
decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 1434, comma 3, D. Lgs. 267/2000. 

 

Vespolate, li 03.07.2018                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                F. to Dott. Carlo Carrera 

 

 

 

    
 

 


